[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Перемышль

«25» августа 2022 г.                                                                 № 702
Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта: «Уличные газопроводы дер. Ждановка Перемышльского района», в связи с внесением изменений в ранее утвержденный проект планировки территории и проект межевания территории
На основании обращения Государственного предприятия Калужской области «Регион», в соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в    Российской
 Федерации», Уставом муниципального образования муниципального района «Перемышльский район», Администрация муниципального района «Перемышльский район»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории для размещения линейного объекта «Уличные газопроводы дер. Ждановка Перемышльского района», в связи с внесением изменения в ранее утвержденный проект планировки территории и проект межевания территории линейного объекта: «Уличные газопроводы дер.Ждановка Перемышльского района» на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Погореловка».
2. Данное постановление и документация по планировке территории для размещения линейного объекта «Уличные газопроводы дер. Ждановка Перемышльского района» подлежат опубликованию на официальном сайте администрации МР «Перемышльский район» по адресу:   www.перемышльский-район.рф/ в разделе «архитектура и градостроительство» и обнародованию на информационных стендах.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района "Перемышльский район" В.Л. Голубева
Глава администрации

Муниципального района                                                              Н.В.Бадеева